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1,5-zit

3-zit

3,5-zit

1,5-zit 1arm L/R
3-zit1arm L/R
3,5-zit 1 arm L/R
Big cosy arm L/R*
Lounge large L/R*

Poef 100x100 cm

1,75-zit XXL 1 arm L/R*

1,75-zit XXL zonder armen*

Extra rugkussen 55

Extra rugkussen 68

COBL+35SR
LOLL+35SR
e
PR -
\‘F2} F4 \\
— =
F

PBELLI ...
1552

3052

3552
15SL/15SR
30SL/30SR
30SL/30SR
COBL/COBR
LOLL/LOLR
POU
175LXXL/175RXXL
175NXXL
PIL55

PIL68

LSA
1588

2186

2385

1319

1934

2121

1693

2538

791

1929

1524

85

109

3.814
4.659

LSB
1636

2257

2456

1355

1996

2184

1739

2614

813

1984

1565

89

114

3.923
4.798

LSC
1667

2304

2504

1380

2038

2226

1770

2665

828

2020

1592

92

118

3.996
4.890

TE KIEZEN OPTIES

F1
F2
F3
F&4
F5
w

main fabric
fabric back pillow
fabric back pillow
fabric back pillow
fabric back pillow
wood colour

LSD
1698

2351

2551

1404

2079

2267

1801

2715

843

2057

1619

95

122

4.068
4.983

LSE
1761

2446

2646

1453

2163

2351

1863

2817

872

2130

1674

101

129

4.214
5.168

see fabric list
see fabric list
see fabric list
see fabric list
see fabric list
beech colours

STOF
LSF

1807

2517

2718

1490

2225

2414

1909

2893

894

2184

1715

106

134

4.323
5.307

LSG
1854

2588

2789

1627

2288

2477

1955

2969

916

2239

1755

110

140

4.432
5.446

LSH
1901

2659

2861

1564

2350

2540

2001

3045

938

2294

1796

115

145

4.541
5.585

LSl
1963

2754

2956

1613

2434

2623

2063

3147

967

2367

1850

121

4.686
5.770

STANDAARD: pootjes type 755 (Bellini) - beuk
KLEUR BEUK POTEN: natural 01, tobacco 20, wenge 06, grey 12, greige antique 11,
anthracite 21 of black 02

alle rugkussens in andere stoffen zonder meerprijs
elementen zonder arm niet bedoeld als afsluitelement

Passe’
Partout

LSJ
2025

2848

3051

1662

2517

2707

2125

3248

996

2440

1905

127

160

4.832
5.955

verkoop BE 05-11-2023

LSK
2150

3038

3241

1760

2683

2875

2248

3451

1055

2585

2014

139

174

5.123
6.326

* het zitcomfort verschilt van de andere elementen door opbouw romp en eigenschappen

zitschuim



